R E Q U E R I M E N T O  Nº. 504

SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/05/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, da possibilidade de tomar as devidas providências em relação aos materiais de construção, restos de madeira e entulhos depositados em terrenos existentes na Rua Carlos Guadanini, na Vila Pinheiro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de maio de 2004.
Vereador Autor CULA

PL